UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /SKHCN-CN&ĐMST

V/v cung cấp thông tin hiện trạng và

nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nhân lực

trong lĩnh vực năng lượng nguyên tử.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, tổ chức tỉnh Đắk Lắk.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 01887/ UBND-

KGVX ngày 05/8/2025 về việc cung cấp thông tin hiện trạng và nhu cầu đào

tạo, bồi dưỡng nhân lực trong lĩnh vực năng lượng nguyên tử, trong đó giao Sở

Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan triển khai

thực hiện nội dung theo yêu cầu của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

3515/BKHCN-ATBXHN ngày 31/7/2025.

 Để đảm bảo nội dung của Đề án “Đào tạo, bồi dưỡng nhân lực quản lý

nhà nước, nghiên cứu- triển khai, ứng dụng và hỗ trợ kỹ thuật phục vụ phát

triển, ứng dụng năng lượng nguyên tử, bảo đảm an toàn và an ninh hạt nhân”

phù hợp nhu cầu thực tiễn, đáp ứng yêu cầu triển khai Quy hoạch, Sở Khoa học

và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị cung cấp thông tin về hiện trạng và đề

xuất nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng nhân lực trong lĩnh vực năng lượng nguyên tử

thuộc phạm vi quản lý tại địa chỉ: http://www.skhcn.daklak.gov.vn/

 Báo cáo của quý đơn vị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (địa chỉ: 08 Lý

Thái Tổ, phường Tân An, tỉnh Đắk Lắk) trước ngày 12/8/2025  để tổng hợp báo

cáo Bộ Khoa học và Công nghệ. Thông tin chi tiết liên hệ: bà Lê Thị Như

Quỳnh- Phòng Quản lý Công nghệ và Đổi mới sáng tạo, điện thoại:

0828395599.

 Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CN&ĐMST (Q-6b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sơn

http://www.skhcn.daklak.gov.vn/

		2025-08-07T10:24:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T10:34:51+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T10:35:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T10:36:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!